嘉兴真创服饰有限公司遗失法人章（姓

名：姚红波）一枚，声明作废。

嘉兴森创家居有限公司遗失公章（编码

33042410005385）一枚，声明作废。

杭州雷客科技有限公司减资公告：经本

公司股东决定，本公司认缴注册资本从

100 万元减至 1 万元。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起四十五

日内，有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。

宁波杭州湾新区年磊机械设备租赁部

遗失公章（编码：33029610021476），发票

章（编码：33029610021479）各一枚，声明

作废。

安吉张梅电动车经营部遗失法定名称

公章一枚，备案编码：33052310147852，

声明作废。

杭州臻美木云美容有限公司遗失财务

章一枚，现声明作废。

减资公告：浙江好酷实业有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91330102MA2GN8H356）经 股 东 会 决

议，拟向公司登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本 10000 万元人民币

减少至 5000 万元人民币，请有关债权

人自本公司减资公告见报之日起 45 天

内向本公司提出清偿债权债务或提供

相应的担保请求，特此公告。

杭州平馃科技有限公司遗失财务章、发

票章执照，现声明作废。

金华市群英会人力资源有限公司遗失

公章（编码 33070310074442）一枚，声明

作废。

嘉兴新元建设工程有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

兰溪市宇锟建材经营部遗失公章（编号

33078110049586）一枚，声明作废。

永康市耀锐工贸有限公司遗失公章一枚

（印章编码：3307220028670）声明作废。

嘉兴市经开城南澄岚电器商行遗失公

章（编码 33049910011714），财务章，法

人章各一枚，声明作废。

杭州百泰生物科技研究院注销清算公

告：本公司理事会已决定解散本公司。

请债权人自接到本公司书面通知书之

日起三十日内，未接到通知书的自本公

告之日起四十五日内，向公司清算组申

报债权登记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。

常驻代表机构变更公告：我公司下设的

巴基斯坦 J.K.贸易公司绍兴代表处，统

一社会信用代码:913306216936128427，

现拟变更首席代表。变更后的首席代

表为：AFRIDI ISHAQ KHAN，特此

公告。J.K.贸易公司

宁波梅山保税港区汇忠德投资合伙企

业(有限合伙)遗失公章一枚，声明作废。

宁波梅山保税港区汇忠德投资合伙企

业(有限合伙)遗失营业执照正副本，统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91330206MA283Q582Q，声明作废。

嘉兴生笙鲜味贸易有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

嘉兴市捷顺汽车贸易有限公司减资公

告：经本公司股东会决定，本公司认缴

注册资本从 1100 万元减至 300 万元。

请债权人自接到本公司书面通知书之

日起三十日内，未接到通知书的自本公

告之日起四十五日内，有权要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保，逾期不

提出的视其为没有提出要求。

陈旻杰于 2024 年 01 月 28 日不慎遗失身

份证，证号：330105200411093118，本人

已申领新证，此证已失效，特此声明。

王贤武于 2024 年 01 月 28 日不慎遗失身

份证，证号：330521198902090212，本人

已申领新证，此证已失效，特此声明。

邵长东于 2024 年 1 月 8 日不慎遗失身份

证，证号：360105198503101916，本人已

申领新证，此证已失效，特此声明。

罗昊于 2024 年 1 月 26 日不慎遗失身份

证，证号：330212200510106358，本人已

申领新证，此证已失效，特此声明。

陆 昌 云 遗 失 士 兵 证 ，证 件 号 码 ：

13029908417，特此声明。

无锡艺农食品有限公司遗失财务章、法

人章各一枚，现声明作废。

李燕青遗失广州市南沙区农业农村局

2023 年 02 月 07 日核发的海洋渔业普通

船员证书，编号：440111197205131X72，

现声明作废。

建德市万荣粮油专业合作社遗失建德

农商银行航头支行开户许可证 1 份，基

本 户 账 号 ：201000105588805 核 准 号

J3310047003601，声明作废。

校宝在线（杭州）科技股份有限公司遗

失 8 份编号 XB/S-2300-已盖章的《校

宝 APP 软件销售协议》，编号为：102 至

104、112、113、116、118、119；4 份 编 号

XB/S-2300-已盖章的《软件销售协议》，

编号为：121、130、131、134，声明作废。

杭州艺启教育咨询有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

兰溪市鸿鼎汽车装饰配件厂遗失公章

（编号：3307190037914）一枚，声明作废。

温州市瓯海区娄桥陈诗思鞋店遗失公章

（编号33030410098914）一枚，声明作废。

温州柯智南科技有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

中建新疆建工（集团）有限公司华东分

公司工会委员会遗失人民银行杭州中

心支行开户许可证 1 份，基本户账号：

1202024109900007571 核 准 号

J3310141725101，声明作废。

减资公告：温州莱森传感器有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330322MA29A2PP2J）经股东会决议，

拟向公司登记机关申请减少注册资本，

由原注册资本 349 万元人民币减少至

50 万元人民币，请有关债权人自本公司

减资公告见报之日起 45 天内向本公司

提出清偿债权债务或提供相应的担保

请求，特此公告。

苍南县金乡墨宝广告设计室遗失个体

工商营业执照正副本，统一社会信用代

码：92330327MA287M356F，声明作废。

永康市创想五金加工厂遗失公章一枚，

声明作废。

安吉净源污水处理有限公司县城污水

处理二厂（一期、二期）3.8 万吨清洁排

放提升改造项目资金专户财务专用章

遗失一枚，声明作废。

永康市安涂森工贸有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

浙江震宇文化旅游发展有限公司减资

公告：经本公司股东会（出资人）决定：

本 公 司 认 缴 注 册 资 本 从 1000
万元减至 500 万元。请债权人自接到本

公司书面通知书之日起三十日内，未接

到通知书的自本公告之日起四十五日

内，有权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保，逾期不提出的视其为没有

提出要求。浙江震宇文化旅游发展有

限公司

嘉善鼎森精密五金有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

永康市叁号烟酒店遗失公章一枚，声明

作废。

杭州季羽运输有限公司遗失公章（编

号 ：33012710043377）、发 票 章（编 号 ：

33012710043379）、财 务 章（ 编 号 ：

33012710043378）、法人章(法人姓名：周

仙妹 33012710043380）各一枚，现声明

作废。

梅洁于 2024 年 1 月 31 日不慎遗失身份

证，证号：330125197010230020，本人已

申领新证，此证已失效，特此声明。

绍兴市左府餐饮管理有限公司遗失财

务章和法人章(法人姓名：左良勇，2 枚，

现声明作废。

温州市精隆紧固件有限公司遗失公章

一枚，现声明作废。

杭州君合盛芯科集辰创业投资合伙企

业（有限合伙）遗失变更前名称杭州君

合盛尧佳创业投资合伙企业（有限合

伙）公章,财务章各一枚，现声明作废。

王 恺 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

330183200207050072，自见报之日起不

承担被人冒用而引发的一切法律责任，

特此声明。

杭州叁合壹栖文化服务有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

嘉兴微腾网络科技有限公司遗失公章、

财务章、法人章（姓名：李俊）各一枚，声

明作废。

嘉兴市南湖区墨梵艺术培训中心遗失

财务章一枚，声明作废。

温州紫运物流科技有限公司遗失营业

执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330327MA2J9PN364，声明作废。

浙江灵鹫科技有限公司遗失营业执照

正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330304MA2JA7QE15，声明作废。

永康市明银工贸有限公司遗失营业执

照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330784MA2DBPL20X，声明作废。

永康市叁号烟酒店遗失财务章一枚，声

明作废。

海宁市斜桥镇罗丽平工程队遗失公章

（编码33048110024979）一枚，声明作废。

债权转让通知 上海上下左右智能泊

车科技有限公司、刘烨烨、郑萍：2024 年

1 月 29 日，本人与王云飞签署《债权转

让协议书》，将本人基于(2021)浙 0104 民

初 4833 号民事判决书项下对您享有的

债权全部转让给王云飞。

本次债权转让包括债权本金、利息、违

约金、债权从权利，请您收到本债权转

让通知后向新债权人王云飞履行义务。

王 云 飞 联 系 方 式 如 下 ：联 系 人 ：王 云

飞 联系电话：15394243197
特此通知！

通知人：杭州库里库外科技有限公司

2024 年 1 月 29 日

公司注册注销代理记账
13362107890

全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366

全国审计验资评估
咨询热线：4001080366

17364579989

分类广告分类广告
欢迎刊登各种分类信息欢迎刊登各种分类信息

40011099194001109919热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

15
JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

文旅课堂·分类广告 2024年02月01日 星期四
编辑：贾 露 / 美编：张丽霞

今年以来，“特种兵、citywalk 式旅行

人气高涨，人均消费却一直在低流徘

徊。“旺丁不旺财”、增量不增收的现状让

文旅人很是愁困。

分析“旅游消费降级”原因主要有两

点。其一：旅游消费价值观的改变。Z时

代们与 60 后、70 后相比，追求高效旅游，

既在有限时间内获得更多旅游体验。比

如大火的“特种兵”旅行，就是用最短的

时间、最少的消费，去游走更多的旅游城

市。说的经济一点，就是花小钱玩更

多。同时新一代消费者更喜欢接地气的

生活性玩法。今年流行的 citywalk 城市

漫步，就是一种好玩又省钱“穷游”。年

轻人不走传统景区，而是结伴压马路，逛

图书馆、博物馆，甚至去当地到菜场、早

市打卡本地人同款的吃喝玩乐。北京青

蓝文旅规划设计院院长马牧青从经济发

展规律来分析，这属于经济下行时期放

大的“口红效应”。

其二，中产阶级消费理性化，降低旅

游开销预算。疫情后，本是撑起高端品

质旅游的中产阶级转而追求实惠的旅游

产品。不再注重高端奢华的享受，也不

在为某种情怀买单，“物美价廉”的性价

比是他们考虑的核心要素。以前他们多

选择奢华高端饭店，而今倾向于品质同

样达标的中端酒店或强调个性化的民宿

入住。马院长认为，今冬哈尔滨抢了三

亚的旅游流量也可以看成一个消费降级

的效应。与冬季海南三亚五星级酒店房

价动辄数千以上相比，北方的物价可以

玩三个轮回。

那文旅业如何破题?如何在引流之

后，加大游客留存量和留存时间，提高人

均消费值。北京第二外国语学院旅游管

理学院院长，中国旅游改革发展咨询委

员会委员兼副秘书长、世界旅游城市联

合会专家委员会特聘专家厉新建给出了

三个解决对策。

首先，投年轻人所好，将他们的注意

力吸引到旅游消费链中。比如年轻人喜

欢游戏，喜欢剧本杀，就可在景区打造游

戏类互动节目吸引他们参与消费，延长

他们逗留时间。

其次对于旅游企业而言要在熟悉的

战场找缝隙做创新文章，做好市场填空

题。比如汉服旅游、换装旅拍，就是在传

统旅游过程中带出的“仪式感”新消费。

景区要在旅游玩法更新的趋势中，植入更

多新业态、新技术，紧跟新趋势挖掘创造

新产品，特别是要创造能给游客情绪价值

的社交消费和增长见识的知性消费。

第三，从长远发展看，收入增长是旅

游消费增长最重要的支撑力。如果收入

停止增长或下行的，会反应在旅游消费

缩减的行为上。但是中国的旅游市场是

分层的，除了 Z 世代、00 后、城市中产，还

有亲子宝妈市场、老年银发市场。特别

是城市退休老人的收入较少受大环境影

响，而老人时间宽裕、生活清闲，更愿意

呼朋唤友外出旅游疗养身心。另外，中

国人一直有“再穷不能穷教育”、“赢在起

跑线上”观念，即使遇到收入降低，也不

会减少对孩子的教育上的投资。这两年

研学旅游火爆正是反映了这种情况。因

此，不管是单体旅游景区、旅游企业还是

旅游目的地政府部门，都要有的放矢抓

好大市场下的各项细分赛道，让市场遭

遇经济上下波动时，依然能凭借体验感

优、价值强的优势快速在市场中找到激

发消费的突破口。 （记者 章 琳）

【编者按】近年来，文旅市场新业态、新模式、新场景频现，特别是2024年开年以来，文旅市场亮点纷呈，市场内需潜能不断释放。面对充满挑战

2014，行业该如何研判文旅新增长点？ 以怎样的发展逻辑把握转型新路径？本报特别推出“文旅专家来支招”专栏，邀请行业专家说变化，聊规划，

一周一个问题直击痛点，一周一个思路支招解惑。

专家三招点破“旅游消费降级”困局专家三招点破“旅游消费降级”困局

公 示
根据浙江省新闻出版局《关于开展 2023 年度新闻记者证核验工

作的通知》要求，我报社对持有新闻记者证人员资格进行严格审核，现

将名单公示接受社会监督。公示期 2024 年 2 月 1 日—2 月 7 日。举报

电话：0571-87057155。

拟通过新闻记者证年度核验名单：刘青、王珏、郑海锋、俞叶飞、

贾露、章一琳、林显云、陈冲、葛家藤。

江南游报社

2024年2月1日